sive collectarum per universitates et homines civitatum terrarum 

et locomm omnium illustris et magnifici vir i Antonii de Sancto 

Severino ducis Sammareii ac Tricarici comitis conciliarii et fidelis 

nostri dilecti annis singulis nobis et nostre curie debitarum et de-

bendarum ipsis prò nostra curia impositarum et imponendarum, 

et aliis ad quos spectat et spectare poterit presentibus et futuris, 

consiliario fidelibus et familiaribus nostris dilectis gratiam et bonam 

voluntatem. Sicut vos non latere putamus pridie prestantissimum 

et magnificum militem et Ennechum de Guevara marcbionem Va-

stiamonis Arianique comitem collateralem consiliarium et fidelem 

nostrum plurimum dilectum suis exigentibus grandium et utilium 

serviciorum meritis claris prò suis virtutibus fideque et aliis raccio-

nibus ad id inducentibus mentem nostram in magnum senescallum 

dicti nostri citerioris Sicilie Regni ad v i tam eius cum gagiis et emolo-

mentis consuetis et debitis ac percipi et baberi solitis per alios suos 

in eodem officio precessores nostros cum privilegio et licteris hec et 

alia planius continentibus datis quidem in castro nostro novo civi-

tatis Neapolis die X X V I proximi elapsi mensis decembris X I I in-

dictionis anni huius fecimus instituimus et graciose ordinavimus. 

Que quidem gagia et emolomenta in presenciarum non habentes 

aliunde comodiorem magisque expeditam tribuendi facultatem 

quem in et super quibuscumque pecuniis generalis taxe predicte et 

aliis curie et cammare nostre spectantibus ac debitis et debendis 

de cetero ab universitatibus et hominibus civitatum terrarum et 

locorum prefati ducis Sancti Marcii . U t autem dictus Magnus Sene-

scallus clarus et certus existat de gagiis et emolomentis que est prò 

dicto suo officio habiturus tenore presencium de sciencia certa nostra 

declarantes decernimus ut buiusmodi gagia seu emolomenta persol-

vantur deleantque persolvi eidem magno senescallo Regni nostri 

pr,edicti ad raccionem de uncia una de carlenis argenti ponderis 

generalis per diem sive de unciis trecentis sexaginta sex per annum 

prò dicto suo officio magni senescallatus que quoque gagia eidem 

Enneco magno senescallo anno quolibet a die data privilegii et licte

rarum nostrarum prefatarum videlicet X X V I predicti mensis de

cembris X I I indictionis in antea numerando donec vixeri t modo 

buiusmodi solvi et assignari volumus pariterque iubemus tribus 

videlicet in tandis et seu terminis ex quibus primo occurrente pa-